
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ade78da9-50b7-41f1-834... 

 

Ogłoszenie nr 540234838-N-2020 z dnia 23-11-2020 r.  

Sosnowiec: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 613181-N-2020  

Data: 20.11.2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Miejski Zakład Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27681549000000, ul. 

Plonów  22i, 41-214  Sosnowiec, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 291 79 22, e-mail 

sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl, faks -.  

Adres strony internetowej (url): www.mzuk.sosnowiec.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu:Data:2020-11-30, godzina 12:45  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu:Data:2020-12-03, godzina 12:45  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zmiana terminu składania ofert ( wydłużenie 

terminu ) nastąpiła z powodu zmiany wskaźników ilościowych w formularzu cen 

jednostkowych- Załącznik nr 2/I/ZP122/2020, oraz Załącznik nr 2/II/ZP 122/2020.  

  
 


